



GREENMOBILITY

Lifelong Learning on sustainable urban mobility



GREENMOBILITY, VARFÖR?

Att anpassa sig till målen för den europeiska gröna avtalet och främja övergång till renare, grönare och smartare mobilitet, GREENMOBILITY är dedikerat till att förbättra livslångt lärande dimension av högskolestudenter. Vi utvecklar en grönt mobilitetsprogram, byggt på hållbarhetskompetenserna identifieras i GreenComp-dokumentet som syftar till att fördjupa elevernas förståelse för miljömässig hållbarhet.

Vårt initiativ fokuserar på att skapa utbildningar för att utrusta elever med kunskaper, färdigheter och attityder att tänka, planera och agera med empati, ansvar och omsorg om både planeten och folkhälsan.

Ytterst syftar projektet till att stödja utbildning och träning system för att forma systemiska och kritiska tänkare som bryr sig om vår planets välbefinnande nu och i framtiden.



AKTIVITETER OCH RESULTAT

För att uppnå GREENMOBILITYs mål kommer olika aktiviteter att genomföras och resultat erhålls under projektets livscykel:

Greenmobility självutvärderingsverktyg:

Ett verktyg som är utformat för att öka individers förståelse för hållbar stadsmobilitet och som syftar till att inspirera till ett grönare förhållningssätt till stadstrafik, som därefter förbättrar livskvaliteten och stärker ansträngningarna för att mildra effekterna av klimatförändringar. Verktuget kommer att innehålla en onlinekurs, komplett med läromedel om hållbar stadsmobilitet och stödjande videoinnehåll. Även om den främst är inriktad på högre utbildningsinstitutioner, studenter och akademisk personal, kommer den att vara öppen för alla intresserade medborgare under testfasen.

Greenmobility Learners Handbook:

Denna omfattande handbok presenterar det aktuella läget för rörlighet i städer, undersöker dess inverkan och de potentiella fördelarna med att anta hållbara metoder för rörlighet i städer. Den klargör inte bara effekterna på livskvaliteten i stadsmiljöer utan står också som ett förråd av väsentliga data och utbildningsinnehåll. Detta inkluderar bästa praxis och andra relevanta resurser.

Greenmobility Kollaborativplattform:

Denna plattform är ett nav för att dela idéer och bästa praxis inom området hållbar mobilitet. Dess mål är att främja en känsla av gemenskap, vilket gör det möjligt för individer och enheter att engagera sig i och främja hållbara mobilitetsinitiativ inom sina lokalteter. Utöver att vara ett utrymme för gräsrotsrörelser; Det är också en plattform för lokala och offentliga myndigheter att dela koncept och få feedback. Bland dess många applikationer kan plattformen användas för att förespråka och underlätta stadscykelträning, vilket säkerställer att alla har möjlighet att navigera på livliga stadsgator på ett säkert sätt. Dessutom kan det vara en utgångspunkt för samåkningsinitiativ och andra hållbara transitlösningar.

Målgrupper

De primära målgrupperna för detta initiativ är de som är involverade i högre utbildning, inklusive universitet och högskolor som omfattar studenter, akademisk personal och administrativ personal. Dessutom syftar projektet till att engagera miljöorganisationer, icke-statliga organisationer och lokala och offentliga enheter som fokuserar på grön mobilitet.

För att maximera effekten av alla projektaktiviteter kommer deltagande att vara tillgängligt för alla som är intresserade av detta specifika tema.



What has already been done?

Vi har nyligen slutfört rapporten för självvärderingsverktyget för hållbar mobilitet. Den här rapporten som fokuserar på ramverk och självvärderingsverktyg för hållbar stadsmobilitet kommer att vägleda våra partners i att utveckla en uppdaterad verktygslåda. Genom att integrera bästa praxis och adressering strävar vi efter att öka verktygslådans inverkan.

Dessutom är partnerskapet glada över att tillkännage lanseringen av Green Mobility-plattformen! Denna plattform fungerar som en mötesplats för lokala och offentliga myndigheter och skulle kunna användas som ett utrymme för offentliga projektsamråd relaterade till stadsrörlighet där medborgarna kommer att kunna dela sina åsikter och idéer.

Nästa steg:

Vi arbetar för närvarande med Learner's Handbook Manual som kommer att publiceras 2024. Denna resurs kommer att användas under våra utbildningssessioner och laddas upp till onlineplattformen. Modulerna i manualen kommer att innehålla både teoretiska och praktiska delar, inklusive bästa praxis, praktiska aktiviteter och bedömningsfrågor. Den kommer att beröra olika ämnen relaterade till grön urban mobilitet, inklusive de fyra kompetensområdena GreenComp, hållbara mobilitetslösningar och energieffektiva fordon, kollektivtrafik och delad mobilitet och mobilitet inom stadsdelar på lokal nivå.



Kaunas University of Technology / Lithuania
ktu.edu



SYNTHESIS CENTER FOR RESEARCH AND EDUCATION LIMITED / Cyprus
www.synthesis-center.org



Land Impresa sociale s.r.l. / Italy
impresasocialeland.org



PANEPISTIMIO THESSALIAS / Greece
www.uth.gr



The International Sustainability Collaborative Ek. för. / Sweden
sustainability-collaborative.earth

Partners

Would you like to share an example of training activities promoting environmental awareness, or positive experience of cooperation for sustainability matters? Then send us a message!

green4mobility.eu



KA2 Cooperation Partnership Project

The European Commission's support for the production of this publication (work) does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of the authors, and the Commission and National Agency cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.

Project Number: 2022-1-LT01-KA220-HED-000085575



Funded by the European Union